
Miejsce Piastowe, dnia 25 marca 2021 r.  

ZP.271.2.1.2021 

 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych do dnia 25 marca 2021 r. do godz. 900 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.: „Budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości: Niżna Łąka, Wrocanka, Miejsce Piastowe, Rogi, Widacz Zalesie 

Targowiska” prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 

 

Część 3 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Kościelna i ul. Nadbrzeżna w m. Rogi 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.): 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 100 000,00 zł. 

Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 6 oferty przez następujących 

wykonawców: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  

(zł brutto) 

Wydłużony 

okres gwarancji 

rękojmi 

Termin płatności 

faktury 

1. 

P.H.U. DOMINEL 

Zbigniew Adamik z 

siedzibą: 32-310 Klucze, 

Ryczówek, ul. Kluczewska 

15 

85 433,07 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 

2. 

F.H.U. ALMAX Aneta 

Liwosz z siedzibą: 38-457 

Świerzowa Polska, ul. 

Szczepana 11 

78 298,00 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 

3. 

Firma Elektryczna i 

Teletechniczna Kamil 

Jasiński z siedzibą: 33-318 

Gródek nad Dunajcem, 

Przydonica 48 

67 600,00 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 

STAN-REX Renata 

Chmura z siedzibą: 41-218 

Sosnowiec, ul. 11 

Listopada 102 

87 806,55 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 

5. 

EL KROS Wiesław 

Jachyra z siedzibą: 38-400 

Krosno, ul. Ślączka 9A 

94 531,36 zł 

 

 

24 m-ce 30 dni 



6. 

Usługowy Zakład 

Instalatorstwa 

Elektrycznego spółka z o.o. 

z siedzibą: 37-220 

Kańczuga, Hucisko 

Jawornickie 143 

89 094,76 zł 

 

 

24 m-ce 
30 dni 

 


